
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4270769 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v družstevním vlastnictví,
který se nachází ve druhém nadzemním podlaží klidného bytového
domu na ulici Volgogradská v Ostravě. Byt disponuje nádhernou
lodžií, která nabízí příjemné místo k odpočinku. Lokalita je velmi
žádaná a tichá, ideální pro rodiny s dětmi nebo jako investice.
V okolí najdete kompletní občanskou vybavenost včetně školy,
školky, obchodů a zdravotnických zařízení. V dosahu je Avion
Shopping Park, Kotva a pro milovníky přírody Polanecký a Bělský
les, které nabízí možnosti pro procházky či sportovní aktivity.
Skvělá dostupnost MHD vám umožní rychlý a pohodlný přesun do
jiných částí města. Byt je určen k celkové rekonstrukci, což
poskytuje skvělou příležitost přizpůsobit si jej přesně podle svých
představ. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4270769
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900882278
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 882278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pech
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


